2024年２月５日

  各  位

会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 小 濱 英 之

（コード番号 7564 東証スタンダード）
問 合 せ 先 取締役財務部長 飯 塚  幸 孝

Ｔ Ｅ Ｌ        03－3847－7740

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2023年５月８日に公表いたしました通期業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2024年３月期通期個別業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益 １株 当 たり

当期 純 利益
（ご参考）

チェーン全店売上高

 百万円 百万円 百万円 百万円   円   銭 百万円

前回発表予想 (Ａ) 136,576 25,720 26,214 17,563 215.21 180,980

今回修正予想 (Ｂ) 134,993 23,440 23,955 16,030 196.42 175,888

増 減 額 (Ｂ―Ａ) △1,583 △2,280 △2,259 △1,533 － △5,092

増 減 率 (％) △1.2 △8.9 △8.6 △8.7 － △2.8

(ご参考)前期実績

（2023年３月期）
128,289 24,106 24,664 16,656 204.10 169,856

２．修正の理由

通期業績予想の見通しにつきましては、暖冬の影響で防寒商品が低調に推移し、第３四半

期会計期間の売上高が未達であったことに加え、円安の常態化に伴う売上原価の上昇で、営

業総収入および営業利益以下の各段階損益において前回予想を下回る見込みであります。

(注)業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                                以上